СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2013 г.                                                                                      № 374
г.Чита
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
На основании заявления члена избирательной комиссии с правом решающего голоса Шишиной В.П. о досрочном прекращении полномочий, рассмотрев представленные документы на Паринскую Марину Владимировну, в соответствии с пунктом 11статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет муниципального района
Решил:
         1.Прекратить полномочия члена избирательной комиссии муниципального района «Читинский район» с правом решающего голоса Шишиной Веры Парфирьевны.
         2. Назначить членом избирательной комиссии муниципального района «Читинский район» с правом решающего голоса Паринскую Марию Владимировну, 01.06.1985 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста УФССП по Забайкальскому краю,  имеющую опыт работы в избирательных комиссиях.
             3. Настоящее решение  вступает в силу  со дня его  официального опубликования  в газете «Ингода» Читинского района, но не позднее, чем через пять дней со дня его принятия.
И.о.Председателя Совета муниципального района

«Читинский район»                                                                   В.В.Зайдель